
 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

       COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

Aviso de Licitação Republicado 

 

DISPENSA ELETRÔNICO N° 014/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 141134/2024 

 

CONTRATANTE  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI-MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

 

OBJETO 

Aquisição de extintores de incêndio, novos, com a respectiva 

carga, e seus acessórios, incluindo substituição de peças 

defeituosas quando necessário, fabricados de acordo com as 

normas técnicas em vigor (ABNT/INMETRO) para atendimento 

à instituição Casa da Acolhida, atendendo a demanda da 

Secretaria Municipal de Assistência Social. 

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 557,91 (quinhentos e cinquenta e sete reais e noventa e um 

centavos). 

 

PERÍODO DE PROPOSTAS 

De 07/06/2024 às 08:00h até 05/07/2024 às 08:00h. 

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 05/07/2024 às 09:00h (horário de Brasília) 

 

PERÍODO DE LANCES 

Das 09:00h até às 15:00h 

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por item 

 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

NÃO 

 

PLATAFORMA DE 

DISPUTA  

BLL COMPRAS https://bllcompras.com/Home/Login 

 

Amambai – MS, 06 de Junho de 2024. 

 

_______________________________________________________ 

LOSANE DA SILVA MOREIRA CARDINAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

 

 

 

 
 

 

 

 

https://bllcompras.com/Home/Login

